EDITAL Nº 56/2016, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

DIVULGA NOTAS PRELIMINARES DE PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições,

Art. 1º DIVULGA a nota da prova de títulos do Processo Seletivo

Simplificado nº 10/2016, realizadas de conformidade com o estabelecido no Edital nº

37/2016, de 09 de março de 2016:

PSS Nº 11/2016 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas

01 CLARICE RONCATO GALIAZZI 3,00

Art. 2º O prazo para recurso é 30 de março de 2016, bem como a

divulgação do resultado final e homologação.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 29 de março de 2016.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                     Prefeito.

Publicado em 29/03/2016

Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal da Administração